



Urząd Miejski w Siechnicach
Biuro ds. Zamówień Publicznych i Umów

ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, tel. 71 786 09 01 faks 71 786 09 07
www.siechnice.gmina.pl, e-mail: biuro@umsiechnice.pl

BZP.271.38.2025

Siechnice, dnia 28 maja 2025 r.

INFORMACJA
O UDZIELONYCH WYJAŚNIENIACH ORAZ WPROWADZONYCH ZMIANACH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie: „**Dostawa sprzętu i akcesoriów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Siechnicach.**”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz na podstawie 286 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) zwanej dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień i wprowadza następujące zmiany:

Pytanie nr 1:

W związku z wymogiem zawartym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, dotyczącym minimalnego czasu pracy laptopa na baterii wynoszącego co najmniej 7 godzin, potwierdzonego testem MobileMark 30, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na dopuszczenie możliwości potwierdzenia spełnienia tego wymagania również za pomocą innych testów wydajności baterii opracowanych przez tego samego producenta oprogramowania, tj. BAPCo, np. testem MobileMark 25. W naszej ocenie, wyniki wszystkich testów z rodziny MobileMark opracowanych przez BAPCo – zarówno MobileMark 30, jak i wcześniejszych wersji – sprowadzają się do określenia tej samej wartości: czasu działania laptopa na fabrycznie zamontowanej baterii, wyrażonego w godzinach. Różnice pomiędzy wersjami testów polegają przede wszystkim na zmianach środowiska testowego i aplikacji używanych w scenariuszu testowym, nie zaś na samej metodologii pomiaru czasu pracy urządzenia na baterii. W związku z powyższym prosimy o informację, czy Zamawiający uzna wyniki testu MobileMark 25 (lub innej wersji testu MobileMark opracowanej przez BAPCo) jako równoważne względem wymaganego testu MobileMark 30, o ile spełniony zostanie minimalny wymagany czas pracy na baterii, tj. 7 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyników testu MobileMark/SysMark 25 jako równoważnych. Zamawiający zaznacza, że procedury testowe oraz zakres testów dla obu wersji testów (BAPCo 25 i BAPCo 30) jest rozbieżny co wpływa na osiągnięte wartości testów. Nie można zatem skutecznie porównać wyników z testów BAPCo 25 do testów BAPCo 30. Zamawiający przyznaje, że owszem oba testy sprowadzają się do wydajności i wartości czasu pracy na baterii, ale dla dwóch tych samych laptopów, w różnych wersjach oprogramowania mogą być różne.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga potwierdzenia przez producenta laptopa parametrów/wyników testów (np. MIL-STD 810H) które są udostępnione przez Producenta w oficjalnej dokumentacji technicznej poszczególnych modeli laptopów. Producenci bardzo niechętnie potwierdzają (a czasami wręcz odmawiają wystawienia takich dokumentów) odsyłając zainteresowane strony właśnie do dokumentacji technicznej modelu laptopa. Odmowa wydania takiego dokumentu przez Producenta może zaważyć na wyniku postępowania przetargowego (niektórzy Partnerzy otrzymają taki dokument a inni z kolei nie). Uwzględniając powyższe czy Zamawiający zaakceptuje potwierdzenie

parametrów technicznych/wyników testów które są dostępne w oficjalnej dokumentacji technicznej dedykowanej dla danego modelu laptopa?

Odpowiedź: W przypadku testów wytrzymałości np. MIL-STD 810H Zamawiający dopuści informację na stronie internetowej producenta i/lub w jego bazie danych technicznych i/lub innej dokumentacji producenta, jeżeli informacja będzie znajdować się w przypisaniu do oferowanego modelu i part numberu (oznaczenia producenta), co jednoznacznie pozwoli określić, że zaoferowany przedmiot spełnia wymogi dla parametrów wytrzymałości. Informacja ogólna dla modelu nie pozwala jednoznacznie stwierdzić, że konkretny wariant spełnia warunki ujęte w specyfikacji technicznej.

Zamawiający zmienia termin składania ofert, w związku z tym zmianie ulegają:

- 1) zapisy rozdziału **16 pkt 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/siechnice> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **02.06.2025 r.**, do godz. 10:00”,.
- 2) zapisy rozdziału **17 pkt 1 SWZ**, który otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.06.2025 r.** o godzinie 10.05.”
- 3) zapisy rozdziału **18 ust. 1**, które otrzymują brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **01.07.2025 r.**”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu również nie ulegają zmianie. Osobą upoważnioną do kontaktów jest Joanna Tulejko, tel. 71 786 09 78, Gmina Siechnice, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice; e-mail: zp@umsiechnice.pl.